
 
 

 

 

Krajský svaz juda hlavního města Prahy 
Hanusova 347/16, Praha 4 – Michle 140 00, IČ: 22746498, DIČ: CZ22746498 

e-mail: predseda@prazskysvazjudo.cz, tel.: 731 849 983 

    20. jednání VV KSJu Praha - 3. 10. 2023 

 

 

Místo: Háje 

Čas: 21:00 

Přítomni: Erik Hlaváček, Jan Kučera 

Online: Andrea Staňková, Mirel Golubov, Jiří Vaněk, Roman Kadlec, Pavel Kolský, Martin 

Klapka, Pavlína Neužilová 

Omluveni: 

 

 

 

1. Mistrovství ČR mužů a žen 2023 

 
Datum: sobota 14. 10. 2023 

Místo: Sportovní hala Jedenáctka 

Propozice: 2023_10_14_MČR_seniori (czechjudo.org) 

 
A. Staňková informovala všechny ostatní členy KSJu Praha o probíhajících přípravách letošního 

Mistrovství ČR mužů a žen 2023, které proběhne v Praze. K akci vypracovala manuál turnaje, který 

je sdílen na google disku k nahlédnutí a připomínkování všem členům KSJu Praha. E. Hlaváček 

informoval o generálním partnerovi akce – společnosti FINEP, která prostřednictvím Ing. Pavla 

Rejchrta přislíbila významnou finanční podporu MČR.  

 

Mimo běžné organizační záležitosti MČR se na jednání řešilo: 

 

- catering: kooperace KSJu Praha s místním bufetem a objednaným food trackem k zajištění 

občerstvení pro činovníky turnaje (food track) a ostatní účastníky MČR (bufet). Na základě 

domluvy i s vedením haly Jedenáctka bude realizován VIP koutek v bufetu.  

- personální zajištění: A. Staňková pošle výpis pracovních pozic na turnaj včetně podmínek J. 

Kučerovi, který zajistí vytvoření google formuláře, kterým se osloví potenciální zájemci. 

KSJu Praha děkuje za prozatímní ochotu několika oddílů, které se nabídly s dodáním 

vlastních členů k zajištění organizace MČR (např. Jiří Vaněk, Jaroslav Banszel, Mirel 

Golubov či Martin Vondrouš).  

- časový harmonogram turnaje: na jednání se řešilo časové rozvržení akce, neboť na úvod je 

plánováno v rámci proslovů několik hostů (p. Fischer, místostarostka Prahy 11, zástupce 

NSA, atd.) + hymna + překvapení + předání ocenění. Bylo rozhodnuto, že se z důvodu 

,,přetlaku programu“ přesune část programu před finálové bloky (např. ocenění či 2. část 

překvapení) 

- moderátoři MČR: Jan a Jakub Ječmínkové  

- logistika tatami: domluvena autodoprava včetně vedoucího logistiky (L. Hlaváček) 

mailto:predseda@prazskysvazjudo.cz
https://old.czechjudo.org/Files/1/Documents/stk/rozpis/2023/M%C4%8CR%20mu%C5%BEi%20a%20%C5%BEeny/2023_10_14_M%C4%8CR_seniori.pdf


 
 

 

 

Krajský svaz juda hlavního města Prahy 
Hanusova 347/16, Praha 4 – Michle 140 00, IČ: 22746498, DIČ: CZ22746498 

e-mail: predseda@prazskysvazjudo.cz, tel.: 731 849 983 

- kooperace ČSJu a KSJu Praha: veškeré záležitosti s ohledem na spolupráci zajišťuje A. 

Staňková 

- produkce: spolupráci zajišťuje A. Staňková 

- marketingové záležitosti a pozvánky hostů: E. Hlaváček 

- program/překvapení: zajišťuje: J. Kučera 

 

 

 

2. Přebory Prahy 2023 

 
Datum: neděle 15. 10. 2023 

Místo: Sportovní hala Jedenáctka 

Propozice: Propozice_15.10.2023_new.pdf (czechjudo.org) 

 

A. Staňková informovala ostatní členy KSJu Praha ohledně přípravných prací Přeborů Prahy 2023.  

 

Mimo běžné organizační záležitosti Přeborů Prahy se na jednání řešilo: 

 

- tatami: nutno přeskládat po skončení MČR v sobotu 

- personální zajištění: stejné jako u MČR (google formulář k zaslání) 

- řízení soutěže: A. Staňková zajistí buďto tým ze soboty, který bude pokračovat i v neděli 

nebo jiný 

- medaile a diplomy: zajišťuje J. Kučera (medaile zakoupeny na následující 2 roky) 

- marketingové záležitosti a pozvánky hostů: E. Hlaváček 

- vážení den před turnajem: zajišťuje KR KSJu Praha 

 

 

 

 

 

Zapsal: Erik Hlaváček 

Datum: 8. 10. 2023  

mailto:predseda@prazskysvazjudo.cz
https://old.czechjudo.org/Files/1/Documents/stk/rozpis/2023/Propozice_15.10.2023_new.pdf

